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Radosne buzie Mosowianek po II
kolejce rozgrywek Prasko -
Północnej Ligi Dwójek Siatkarskich
dziewcząt
Wielkie emocje, ciekawe akcje, fantastyczne obrony i
dynamiczne ataki towarzyszyły II kolejce rozgrywek
Prasko- Północnej Ligi Dwójek Siatkarskich dziewcząt,
która rozegrana została dzisiaj w hali DOSiR przy ul.
Szanajcy 17. Podobnie jak wczoraj tak i dzisiaj hala
DOSiR Praga Północ tętniła siatkarskimi emocjami.

Formuła grania w turnieju rozstawieniowym i brak jednego z
zespołów dla zespolu ODRA sprawiła , iż Alicja wraz z
Karolinką przeszły szlak bojowy by z 3 ligi po dzisiejszym
turnieju zakończyć turniej w lidze 1.  Uległy tylko  Mistrzyniom
Mazowsza, by po chwili dać pokaz najlepszej mini-siatkówki. 
Była w nich wiara, waleczność, współpraca, porozumienie i
seria zwycięstw . 

Nie trafiły w biorytm fizyczny mini-siatkarki WARTY
(Karolinka, Lena, i Dominika), które po wczorajszym
świetnym dniu, dzisiaj musiały 4 krotnie uznać wyższość
 rywalek pokonując na przewagi Nieporęt1. 

Góry siatkarskie przenosiły natomiast dziewczęta WISŁY  ,
wygrywając wszystkie mecze w 3 lidze. Było wśród dziewcząt
pełne porozumienie i świetna współpraca . Naprawde widać
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było , iż siatkówka stała sie pasją tych początkujących
siatkarek. Brawo Klaudia, Blanka i Laura !

Ze zmiennym wynikami zagrał zespół BUG, ale zebrane
doświadczenie będzie w przyszłym sezonie wartością dodaną
dla Aniki, Kasi i Basi.  SAN (Lusia, Alinka, Patrycja)  jako
najmłodsze wiekowo i doświadczeniem uczestniczki turnieju
dały pokaz siatkówki , skupiając uwagę swojego potencjału.
Maja z Zuzią odkryły radość w siatkówce a to w połączeniu z
pracą jaką wykonują, ambicją której nie można im odmówić
rokuje w przyszłości mnóstwo sukcesów. 

Na parkiecie grały mini-siatkarki MOS WOLA, ale to co się
działo tuż za liniami końcowymi i doping ze strony rodzin był
niesamowity. Ogromne wsparcie rodzin, sprawiły, iż rośnie
nam nowe pokolenie siatkarek oraz fantastyczni kibice
rodzice. 

Dziękuję za piękne słowa uznania dla osiągnięć naszych
siatkarek. Kochani Rodzice, zauważacie nasz wspólny wkład
pracy trenerskiej i   treningowej dziewcząt.  Wasza radość jest
dla nas dodatkowym motorem, by dać z siebie więcej. 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez
UMKS MOS Wola Warszawa współfinansują m.st. Warszawa
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